
91 \ 2008 DKČ.2 284\18.10.2013\
DK č.3 258 \2.9.2014\

; .' ' . ' ' ,' ' ' V'

,S' oq-';'

Váš příslušný smluvní partner je uveden niže

'D.";--í" - ,l' ("äj \ ;j'1.'",·'. ť"' ', \

Adresa zákazníka
(podle obch. rejstříku - fakturační):
Jméno

Obor č.
Obor

PSČ Místo

Ulice P.O. BOX, místo

Telefon Telefax

d V l, l

Smlouva SUM č.

Termín první dodávky . . .. . . . týden

Perioda odvozu
n lx za 4 týdny 1xza16týdnů

ýdnů a lx 'a . . .., !Ýdny ., . ,, ,

t
Pl " "j '. Ĺ c j '

systém utěrek MEWA (SUM)

g .:
.:A
'EJ ŕN

tn
,'í

ä %% ;
n enNJ

& Š .t: Š

druh ,pr.onajaté množství užívané nínožstvĹ nájem Kč za týden jednotka nájemné·za týden
r

0 '

MEWATEX - červená , j l , ' ' IDO utěrek ' "
·' ".' ' Wv^vrmN 6& ¶Nbpny V t

MEWATEX - modrá iOO utěrek
' . ' .' .· . . . · N Y 4

MEWATEX - zelená 100 utěrek
¥

MEWA PLUS IDO utěrek

MEWA MULTITEX 2,5 krát 1 podložka

MEWA MULTITEX 3 krát 1 podložka
_>-_ -- ·'- -' ·-. . " '.· ·. .' ·.

"""~-_
MEWA kontejner _--—"" ""-—_,_ 1 nádoba

ekolog náklady >>~<; >"~" _ 100 utěrek
"

dopravní paušál >=~= ">—<Z__ >"<;

min. pronajaté mnoŽství 1000 utěrek a l nebo 9 podloŽek všechny cer)y bez DPH Celkem KČ 0
1 kontejner = BOO ks utěrek

IČO:

DIČ: č. zákazníka

Souhlasíme se smluvními podmínkami na rubové straně této smlouvy. oblastní vedoucí
S přihlédnutIm le potřebě obstarání zvláštních textiliI/nádob, je smlouva podle bodu 2 vypověditelná teprve
po uplynuti plných kalendářních roků s lhůtou ..,... plných kalendářních měsíců. Účinnost smlouvy

poradce pro zákazníkyzacma první uctovanou dodávkou.

Datum/razitko/podpis statutárního zástupce Datum/razítko/podpis MEWA SERVICE

..

zákaznický servis

.' %

č. trasy

MEWA zákazník
[J ano . [J ne

první kontakt
LJ akvizace [J poptávka LJ reklama

Cl veletrh

mewa service s,r,o,. Logistický terminál
Nupaky 148, 251 01 Řičany u Prahy
Telefon: 0204/613 512, 613 514
Fax: 0204/613 575



Ĺ .

Váš příslušný smluvní partner je uveden níže

Adresa zákazníka
(podle obch. rejstříku - fakturační):

Jméno ' " '

MI9®A 9"@í
U-

\1 U 'l 'ň:i 1"·,

Obor č. Obor

·' ·' · ' - · '· '· · . ""-""'

í At F

r
, . I . l , . ' l . ' ' l ' j l L :j,.Í(J/

Smlouva SUM č, '(;gí ()

PSČ l Místo
. .' l l ' ' 'l

Ulice P.O. BOX, místo
l , I

Telefon Telefax

Termin první clodávlcy . . . .'. . týden .:' :" i;'" 'l'

; .^.

Perioda odvozu
[J, lx za 4 týdny Cl 1xza 16 týdnů

n lx za 8.týdnů , . ,a. lx za

systém utěrek MEWA (SUM)
g µ
es11 %

N

,!1
y LO

.S g

m:ätt:n en

& Š g Š

druh pronajaté množství ýžĹvané,množstvÍ nájem Kč za týden .. . . jed.notka nájemné za týclen

MEWATEX - Červená ',')(.)1 ' L ' ' : 'l Ú 100 utěrek
.

M EWATEX - modrá "" 100 utěrek

MEWATEX - zelená 100 utěrek

MEWA PLUS D 100 utěrek

MEWA MULTITEX 2,5 krát 1 podloŽka

MEWAMULTITEX3krát @ Ij

ig

ě\§j

1podložk,

MEWA kontejner ")="=<"" ' 1 nádoba , ,
_- -..-....... -. . ..'... .- .- - - -~m"- . - . _ _,=- -. - --·.· . - ·· - · - - -- -· -- ' '

ekolog. náklady >>~<; >>~--__ " 100 utěrek : '

dop,avnípaušál >"< . ......

min. pronajaté množství 1000 utěrek a l nebo 9 podložek
1 kontejner = BOO ks utěrek

" " 'r ' " "" " " "' '" ' " ' ' ' " " " ' " ' ' ' " ' ' " ' ' '" '· - '" - ' " ' "IČO: ' " '0 b

DIČ,

všechny ceny bez DPH Celkemkč 0 ..__.

č, zákazníka
, .

Souhlasíme se smluvními podmínkami na rubové straně této smlouvy.
S přihlédnutím k potřefě obstarání zvláštních te)(ti|ií/nádobrje smlouva podle bodu 2 vypověditelná teprve"
po up}ynuti plných kalendářních roků s lhůtou ' . plných kalendářních měsíců. Účinnost smlouvy

0

začíná první účtovanou dodávkou.

Datu[n/razkko/podpis statutárního zástupce

oblastní vedoucí
( ' i \i i ;i j l' 'j"' ' l \ AW,W,W Čŕ.%4%iV

poradce pro zákazníky

h b .. . .. .. .% m%ww^wNv&

zákaznicý servis
..

č. trasy
Datum/razltko/podpis M C

Mh
P

x'i'Ěwa šeryi

j)4'Bj ·
251 oi Rčan
cilC: '058-64

l

f\p ^ C

MEWA zákazník
ĽJ ""° . [J"".

první kontakt
[J akvizace [J poptávka u reklama

veletrh

. i

mewa service s.r.o., Logistický terminál
Nupaky 148, 251 01 Řičany u Prahy
Telefon: 0204/613 512. 613 514
Fax: 0204/613 575



MEWA = systém pronájmu utěrek MEWATEX

vzorový příklad výměny utěrek:
Pronajaté množství: 2 000 ks
Užívané množství (množ. pro odvoz za periodu) 800 ks
Rezerva: 400 ks (lze měnit max. 2x do roka)
Perioda závozů: lx za 16 týdnů

l)
termín první dodávky - závoz celého pronajatého množství

800 ks 800 ks

400 ks
( rezerva)

_~""

{=:

prázdný kontejner
na použité utěrky

2)
za 16 týdnů od první dodávky - pouze odvoz užívaného množství za periodu

==" ::::' )

použité utěrky

3)
za dalších 16 týdnů -výměna užívaného množství -tento proces se opakuje pravidelně v 16- ti

týdenní periodě.
r-""

'°° " ( výměna ) '°° "

použité utěrky ČISté utěrky

Periodu závozů lze sjednat též na 4 nebo 8 týdnů,



r"

!'" " ;." ' (," €i 0\ '"ág )
,

Dodatek č. 1
ke smlouvě o ná jľňLI movitých věcí

Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
IČ: 00007064
Zastoupená: pIk. Ing. Be, Radomírem Heřmanem,
jihočeského kraje

ředitelem Policie ČR, Správy

jako postupujlcl účastník

Česká republika - Krajské řediteiství poUicie jihočeského kraje
se sÍdlem Lannova tř. 193/26, České Budějovice 6, PSČ 370 74
IČ: 75151511
Zastoupená: plk. Ing. Be. Radomírem Heřmanem, ředitelem Krajského ředitelstvI
policie Jihočeského kraje

jako nabývajícl úČastník

M EIMA TextřB-Service s.r.o.
se sÍdlem DruŽicová 992/23, 161 00 Praha 6
IČ 64582558
Zastoupená:lng. Veronikou Lipovskou - jednatel společnosti

jako pronajlmatel

uzavřeli tento
Dodatek č. I ke smlouvě o nájmu movitých věcí

Č.20010492

L
Předmětem tohoto dodatku je změna identifikačních údajŮ účastníka právního vztahu
a přechod veškerých práv a povinností vyplývajÍcÍch z výše uzavřené smlouvy
z postupujÍcÍho účastníka na nabývajÍcÍho účastníka,

II.
Ke změna účastníka dochází na základě nabytí účinnosti zákona Č. 273/2008 Sb., o
Policii České republiky, na jehož základě došlo ke změně právni subjektivity a vzniku
nabývajÍcÍho účastníka jako samostatné organizační složky státu.

m.
NabývajIcI účastník podpisem tohoto dodatku vstupuje a přebírá veškeré práva a
povinnosti postupujÍcÍho účastníka, které vyplývají z uzavřené smlouvy.



Dodatek č. 'i
ke smlouvě o nájmu movitých věcí

IV.
Tento dodatek tvoří nedílnou součást výše uvedené smlouvy a vstupuje v platnost
dnem 1. ledna 2009.

V.
Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotovení s platnosti originálu, kdy každý
účastník obdrží po jednom vyhotovení.

v český Budějovicích dne 31. prosince 2008

za
pl

ú.ředitel Policie CR správy jihočeského kraje

z

ř e Jihočeského kraje

®

za pro,:hajímatele
Ing. Veronika Lipovská
jednatel společnosti



N C" 2' Rl qq\ ?Do,g

VERVVALTUNG

OZ®f"O

'S?' MEWA
TEXTIL -MANAGEMEN T

1 8 -10- 2U13
AQ,MiNi$TRAT1VA

MEWA Textil-Service s.r.o.· DruŽicová 992/23·161 00 Praha 6
zapsmá v OR u MS Praha, oddíl C, vložka 41053

DODATEK č....,.?.,,.....

ke smlouvě o poskytování a Čištční textilii č. 2QD.ID.49 2...uzavřené dne ...11...7...2 O 01
podle § 262 Obch. zák.

mezi :

l) MEWA Textil-Service s.r.o.
se sídlem Družicová 992/23, 161 00 Praha 6, zastoupena Ing. Veronikou Lipovskou

IČO : 64582558
Zápis v OR: MS v Praze, sp. zn. C 41053

(dále jen jako mewa)

a

2) Krajské ředitelství policie jihoČeského kra je
Lannova 193/26 370 74 České Budějovice

se sídlem dle výpisu z Obchodního rejstříku

, plk. Mgr. Ing. Iva FANTA
zastoupena

IČO, 75151511

Číslo zákazník,. 6 9 O O O O 3 4 5 8
(dále jen jako zákazník)

Odlišná adresa pro dopravu:

Nerudova 8 6 O České BudÍŠ jovice

kterým se výše uvedená srnlouva mění t a k t o:

I.
Bod 6.2. Smlouvy se mění takto:

Smlouva o poskytovaní a čištění textilií se uzavírá na dobu určitou 2 roky ode dne účinnosti a platnosti tohoto dodatku. Tato
smlouva může být vypovězena před uplynutím doby na níž byla sjednána pouze z důvodu jejího podstatného porušení,
přičemž výpovčd' inůže dát pouze ta strana, která se tohoto porušení nedopustila, a to s okamžitou platností. výpověď' se
usklltečňuje doporučeným dopisem na poslední známou adresu vypovčzené strany. Zákazník svým podpisem stvrzuje, že se
seznámil s obsahem smluvních podmínek společnosti MEWA Textil-Service s.r.o, že s nimi bez výhrady souhlasí a přijímá
je.

II,

Společnost MEWA garantuje stávající ceny za poskytované služby do 3 1.12.2015.

V ostatních Částech zůstává smlouva beze změny,
smluvních stran.

" '""". 'n'j ,,. "Lil?
2/

9ruZ

MEwačr

Tento dodatek č. ,.2 .. ... nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou

vč.Bud

Zákaznický servis:
Tel.: 296335828 · Fax: 296335831

Vedeni

Tel: 296335811 · Fax: 296335830
jednatelé společnosti:
Ing. Veronika Lipovská

Obchodní odděleni:
Tel.: 296335818 · Ňix: 296335832

plk .Mg
PŠ

i

j1HCij6sKÉHQ "í
KRAJE

email:info@mcwa.cz

www.mewa.cz

IČO, 64582558
DIČ: CZ64582558

Bankovní spojeni:
Conimerzbank
Pobočka Praha
č.ů.: 10077984/620U



Všeobecné smluvní podmínky ke smlouvč č
l. Předmčt smlouvy
1.1 MEWA Textil-Service s.r.o. (dále jen mewa) poskytne zákazníkovi textilie a nádoby v množství a druhu sjednaném ve smlouvě a dále
se zavazuje po dobu platnosti smlouvyvtextilie ve sjednaných tenninech provádčt jejich výmčnu a čištěni.
1.2 Zákazník je povinen předat MEWE použité textilie k výměně za čisté v místě a v čase sjednaném ve smlouvě. Za tím účeleni je povinen
je uložit do poskytnutých nádob (kontejnerů SaCon). Nedodrží-li zákazník periody výměny, je povinen uhradit MEWĚ připadnč vzniklou
škodu.
1.3 Celkové množství textilií uvedené ve smlouvě (základni výbava) odpovídá 2,5 popř. trojnásobku užívaného ninožství textilii.
1.4 MEWA přebírá povinnost nakládky použitých textilii podle právních předpisů pro přepravu nebezpečných nákladů (ADR).
1.5 Zákazníkovi poskytnuté textilie i přepravní kontejnery zůstávají po celou dobu smluvního vztahu ve výlučnéni vlastnictví MEWY.
Zákazník není oprávněn přenechat poskytnuté výše uvedené textilie a nádoby k užívání třetí osobě.
2. Doba trvání smlouvy
2.1 Smlouva o poskytováni a čištěni textilii se sjednává na dobu určitou. Platnosti nabývá dneni podpisu, účinnosti dnem prvního dodáni
textilií.
2.2 Před uplynutím sjednané doby může být smlouva vypovězena pouze z důvodu jejího podstatného porušení, přičemž výpovčd' inůže dát
pouze ta strana, jež se porušení smlouvy nedopustila. Pro účely této smlouvy bude za podstatné porušení stnluvnich povinností považováno:
a) prodlení v úhradě služeb delší jak dva kalendářní ŕněsice,
b) zahájeni konkurzního nebo vyrovnávacího řízeni či vstup do likvidace,
C) soustavné neplnění jiných povinností vyplývajících ze smlouvy.
2.3 Pro případ výpovědi se sjednává výpovčdni lhůta v trvání šesti měsíců s výjimkou případů dle bodu 2.2, kdy se jedná o okanižitou
výpovčd'.
2.4 V průbčhu výpovědní doby nesmí zákazník jednostranně iněnit výši celkového innožství textilií.
2.5 Bude-li smluvní vztah ukončen přeá terminem sjednaným ve smlouvě z důvodů dle bodu 2.2 písm. a) až c) na straně zákazníka, náleží
MEWĚ náhrada škody spočívající v ušlém zisku. Jeho výše se vypočte z obratu ušlého do původní doby sjednané ve smlouvě s odečtením
ušetřených nákladů. MEWAje povinna vyúčtovat ušlý zisk nejpozdčji do 30 dnů ode dne skončeni smluvního vztahu.
2.6 Neoznámí-li jeden z účastníků smlouvy druhé straně ve lhůtě ininimálně šesti měsíců před uplynutím sjednané doby trvání smlouvy něco
jiného, souhlasí obě strany s prod|oužel)ín1 doby její platnosti, a to za shodných smluvních podmínek s výjimkou či. 2.1 obchodních
podmínek.
2.6.1 V případě prodlouženi platnosti smlouvy dle předchozího ustanoveni, se sjednává smlouva na dobu neurčitou. Tuto smlouvu je níožné
vypovědět a pro tento případ se sjednává šestimčsični výpovědní lhůta.
2.7 Po skončeni smluvního vztahu je zákazník povinen vrátit neprodleně MEWĚ všechny jemu poskytnuté textilie a přepravní nádoby.
3. Cena za služby a platební podmínky
3.1 Zákazník je povinen platit MEWE úplatu za poskytnuté služby, a to ve výši dojednané ve smlouvě s připočtením sazby DPH stanovené
platnýnii právními předpisy.
3.2 Týdenní cenu služeb je MEWA oprávněna fakturovat zákazníkovi měsíčně. Termin splatnosti faktur je 30 dnů ode dne vystaveni. V
případě prodlení s úhradou faktury je zákazník povinen zaplatit MEWĚ úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky denně.
3.3 V případč opakovaného nezaplacení ceny služeb je MEWA oprávněna odvést od zákazníka užívané množství textilii a stanovit náhradní
termín úhrady dluhu včetně úroků z prodlení.
3.4 MEWA je oprávněna jednostranně zničnit výši sjednané ceny za služby uvedené ve snilouvě , a to s ohledein na případné zrněny
dodavatelských cen a ostatních nákladů, jako i s ohledem na změny kurzu KČ vůči EURO o 5% a vice. Zníěny výše ceny služeb je MEWA
povinna oznámit neprodknč zákazníkovi. Tyto změny se nepovažuji za zrněnu smlouvy a není k nim proto zapotřebí souhlasu zákazníka.
3,5 Minimální množství poskytnutých textilii sjednané ve smlouvě není zákazník oprávněn dále snižovat.
4. Další povinnosti zákazníka
4. l Zákazník je povinen nakládat s poskytnutýn)i textiliemi a nádobaini tak, aby nedošlo k jejich zničení, ztrátě nebo poškození.
4.2 Dojde-li k jejich zničeni nebo ztrátě, či k jejich poškozeni užíváním přesahujícím rámec smluveného způsobu užívání, je zákazník
povinen nahradit MEWĚ cenu ztracených, zničených či poškozených věcí dle platného aktuálního ceníku MEWY.
4.3 Zákazník je povinen nakládat s věcmi a skladovat je tak, aby nedošlo k jejich znečištěni látkaini, jež jsou dle předpisů ČR zakázány jako
nebezpečné (např, PBC/PCT, azbest, rakovinotvorné nebo vysoce toxické substance) nebo látkami, které nelze technologickým procesem
společnosti MEWA vyprat. V případě porušení této povinnosti zákazníkem, je MEWA oprávněna od smlouvy okanižitč odstoupit. Účinky
odstoupeni nastávají dnem doručeni písemného oznámení zákazníkovi.
4.4 Zákazník odpovídá za všechny škody, které vzniknou MEWĚ v důsledku takového znečištěni nebo znečištční cizími látkami, které
zůstaly na textiliích (např. lepidla, pryskyřice apod.).
4.5 Reklainaci zřejmých vad množství a jakosti poskytnutých textilií je zákazník povinen uplatnit písemně ve lhůtě 5 dnů ode dne dodání.
4.6 Pro [nnožství praných textilii, jakož i stanovení výše případného úbytku, poškození nebo zničení je rozhodující údaj o množství a jakosti
zjištčný mewou v její prádelně. Zákazník se zavazuje výsledky těchto zjištění respektovat.
5. Odpovčdnost MEWY
5.1 MEWA odpovídá za řádné a včasné dodáni textilii specifikovaných ve smlouvě, jakož i za řádnou kvalitu jejich vyčištění.
5.2 Spočívá-li vada dodávky textilii v innožství či v jakosti, je MEWA povinna poskytnout zákazníkovi slevu z ceny služeb, a to ve výši
odpovídající vadnému množství.
5.3 Po vzájemné dohodě obou sn]luvních stran je odpovědnost MEWY z titulu náhracly škody oínezena do výše celkové ceny služeb za 10
týdnů.
6. Závčrečná ustanovení
6.1 Veškeré dohody o zníčnč obsahu smlouvy musí mít formu písemného dodatku.

I6.2 Jsou-li nebo stanou-li se některá ustanovení snílouvy zcela nebo z čásů neplatná, zůstávají ostatní ustanovení této
smlouvy v platnosti.
6.3 Tyto smluvní podmínky jsou nedílnou součástí smlouvy o poskytováni a čištění textilii.
6.4 MEWA se zavazuje nakládat, chránit a zpracovávat osobní data zákazníka v souladu s platnýni zákonein na ochranu osobních dat.

Zákaznický servis:
Tel.: 296335828 · Fax: 296335831

Vedeni společnosti:

Tel: 296335811 · Fax: 296335830
Jednatelé společnosti:
Ing. Veronika Lipovská

Obchodní oddělení:
Tel.: 296335818 · Fax: 296335832

e-mil:in fo@mewa.cz

www.mewa.cz

IČO: 64582558
DIČ: CZ64582558

Bankovní spojeni:
Commerzbmk
PQboČkq PrMm
Č.Ú.: !0077984/6200



Fi TB l .3
Strana 1/2

Smlouva o nájmu textilií,
o službách poskytování a Čištění textilií
uzavřená pocHe § 1746 očIst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,občanský zákoník"), podle § 220 'l a násl. občanského zákoníku
a smlouva kupní uzavřená podle § 2079 a násl. občanského zákoníku, mezi

Adresa zákazn"ka (dále jen jako zákazn'k) POl lCli" ČFŠKÉ REPUBLIKY
Č,,lo,ák,,n,k, Ěu-ľ)n'asl"\/í F'(".)l.|(.'u

J|| 1OC1"SKl, HO KRAJE |(J,

jméno/název OSi ( NNĹ l 'ŔI!1RÁDKA 126370 74 ČESKÉ I3UDĚJOVIGE

T\>( S

'S?' MEWA
TEXTIL-MANAGEMEN T

Číslo oboru obor

Poštovní .schránka PSČ/obec

Ulice.

Telefon

E-mail pro elektronickou fakturaci:

D.fC

IČO

1f4 Sa 5A,A
PSČ/ob'ec

Fax

Kontaktní osoba pro elekkonickou fakturaci:

Teleľon Fax

Te|e|"()l) Fax

MEWA Textil-Service s.r.o.
Družicová 992/23 - 161 00 Praha 6
Telefon +420 296 335 828
Fax +420 296 335 830-32'
www.mewa.cz ' e-mail: info@mewa.cz
IČO: 64582558 · DIČ: CZ64582558
Bankovní spojeni: Commerzbank Praha
č.ú.: 10077984/6200
zapsaná v OR u MS Praha, oddíl c, vložka 4105.3
(dále jen jako mewa)

Termín první dodávky cca.

Interval výměny
[J 2 týdenní ĽJ 4 týdenní

[SQ 16 iýdenM n 32 týdenní

Q 8 týdenní

C

TJ
"U
C)

h

C

A
M
Íl N

:ě·ě'2
"t Lň

Statutární zástupce _fb. p\(í.m. \«;j. 'kmk
Kontaktní osob,

u 1% UÔJjS - p\'Äm & -l', ,k: K'il.

E-mail

E-mail

b CZ
' (

Předmět smlouvy
Společnost MEWA Textil-Service s.r.o. (dále jen MEWA) se zavážuje za podmínek stanovených v této smlouvě poskytovat zákazníkovi uvedenému na přední straně
služby spočÍvajÍcÍ v předání textiliĹ dle dále uveclené specifikace clo užíváni a ve sjednaných terminech zajistit jejich výměnu a vYČištěni. Zákazník se zavazuje MEWĚ
zaplatit za poskytnuté s|Ljžby sjednanou úplatu a nakládat s textiliemi pouze způsobem stanoveným ve smlouvě.

ĚĹŠ
!iä
&S5S

MEWA systém služeb - čisticí utěrky na opakované použitú průmyslové rohoŽky/mopy
Zboží CdkovC množstvÍl Užívané množství C ena za službu/týclen Jednntka

základní výbava

M'W^"' %'"'w'n' m"" n'""' '2Mo 8¢c

Celkem za službu
za týden

3S'G,'i0
MEWATEX PLUS [JČe,venä [Jmud,á [Jzdená

MEWATEX ULTRA [JCervená [Jmodrá [Jzelená

mewa protex rjčelvená rjmodrá rjze|ená

100 ks

100 ks

100 ks

MEWA MULTITEX l podložka

Ostatní

MEWA mop 4(1cm n 50 cm

MEWA SaCon
(kontejner) '20 l n 55 L

Ekologické náklady

Dopravní paušál
::::

>"==.,_>"~=:

1 mop

1 kontejner

100 ks

>=<
Minimálni poskytnulé množsl'í QMC

Zákazník uděluje souhlas k zasílání faktur v elektronické podobě.
Souhlasíme s přímým inkasem z bankovního účtu (direct debit)
Banka kód banky

Celková částka za týden v kč bez DPH: p

4Ii.,ť!,z
0,¢0
q,gj

Sj8,St
riq Faktura v papírové formč podle bodu 3.8 C)hch¢)dnjch |)Q(hnínek

Obcnodn" zástupce

ctslo úctu
ReĹerei zákaznického servisu

B
-V

T
S 

00
C
Z
 0

5/
1 

4

Smlouva se uzavírá na dobu neurČitou a lze ji vypovědět nejdříve po ťynutj celých kalendářních let
(dále jen ,,minimální doba trvání smlouvy") s výpovědní dobou celých kalendářních měsíců k 31,12,
přísluŠného kalendářního roku. Minimální doba trvání smlouvy začíná běžet první fakturovanou dodávkou. Zákazník
bere na vědomí, Že podpisen) této smlouvy závazným způsobem projevuje svou vůli uzavřít tuto sm|ouv!! se
'p°|'gmÝ 'obs,h?d'ý¶i, podmínkami připojenými k tf$ý1 ""EYVA
DalumyaZÍtkQ/KQBpj; ! ' ' . 'l I ':.; DatLlm/ S.f.O

. ®
i

1Á

Pracovni doba
Ay' MC,

ČÍSĹO

zákamík firmy MEWA

IS ano [J ne


